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Ja så er nok en sommer over, og logearbeidet er kommet godt i gang i de fleste loger rundt 
om kring, både i inn- og utland. Flikke har også hatt sitt møte, nok en gang i Orion til de to 
Floders lokaler i Kristiansand. Vi er særdeles takknemmelig for at vi har denne muligheten da 
det tar tid å gjenskape en logebygning for andre gang. Jeg benytter her anledningen til å takke 
Orion ved dens Ordførende Mester Arild Vesterhus for at vi får låne lokalen. Samme store 
takk går også til brødre av logen i Kirkegaten for at de stiller opp på møtene våre, og en 
spesiell takk til de som er med og hjelper oss med møtenes gjennomføring. 
 
Arbeidet på eget bygg har nå også kommet i gang, og etter en lang ferie har brødrne startet 
opp med dugnadsarbeider parallelt med de ulike entreprenørene. Vi er nå inne i en avgjørende 
fase, der innleid og kjøpte tjenester skal arbeide sammen med frivillige dugnadsbrødre, noe 
som er og vil være svært krevende. 
 
Det er en fin framdrift i prosjektet, selv om vi ligger noe etter, tidsmessig sett. Slikt skjer og 
må innkalkuleres i denne type prosjekter, men det er god og stor iver bland dem som til nå har 
vært i ilden på bygget, og det lover godt for framtiden og den videre utvikling. 
 
Det bæres gipsplater og arbeidet med å 
bekle vegger er så smått kommet i gang. 
Her på bildet til høyre ser vi at Pål Bjerke 
og Erland Nordstrøm (th.) bærer på plass 
en ny plate. Inne i rommet ser vi Ole Chr. 
Olsen (h.th.) klar med skrupistolen. 
På bilde ser vi også at husets vegger er  
ferdig isolert, noe brødrene gjorde i løpet 
av to kvelder forleden.  
Platen brødrene bærer inn i huset er  
2,75 cm høye, og det er et krevende  
arbeid, da skade på gipsplater ikke er 
godt for det ferdige resultat. 
 
Hovedentreprenøren Hellvik Hus Flekkefjord as er nesten klar med sine arbeider. Det er kun 
trapp ved kjøkkeninngangen som mangler, og til slutt skal de legge gips plater på alle 
himlinger uten selve loge salen. Der skal brødrene selv utføre arbeide, med stjernehimmelen 
fra 5. februar 1998. Dette er den dag frimurergruppen og organisert frimurer virksomhet så 
dagens lys i vestfylke, derfor har vi bestemt oss for denne dag. 
 
Budsjettmessig holder vi oss fremdeles innenfor rammene og fortsetter det slik vil vi ikke få 
noen overskridelser, men det skal kjøres med stram hånd fra alle deltakeres side, da små feil 
og endringer i rekkefølge vil få store konsekvenser om ting må gjøre som igjen. 
 
 
 



I det dugnadsarbeidet har begynt, har  
også ventilasjonsarbeidet startet opp.  
Det er ikke få meter med rør som skal  
legges ut mellom bjelkelag for å gjøre  
klimaet i logen og der påfølgende lokaler  
behaglige for de fremtidige møtene.  
På bilde til høyre, fra loge salen, ser vi at 
det er en mengde rør som skal til for at 
anlegget skal fungere. Da vi bygger nytt, 
vil alt bli skult i vegger. 
 
  
Elektrikeren har også startet med  
montering av rør og bokser, og dette  
arbeid er ledet av vår egen broder  
Svein Lende som også har god hjelp  
fra Arne Bjelland.  
 
Salongen er den del hvor arbeidet har  
startet først. Så går turen til øvrige  
rom etter hvert. Det er mye som skal  
tenkes på og det hele ser kaotisk ut nå,  
men det ordner seg nok etter hvert. 
 
 
 
I det gamle bygget hadde vi en del mur, pynte murer blant forstøtningsmurer. Disse var det 
vår broder Arne Bjelland som var arkitekten bak, og vi husker dem så godt, buen over dørene 
i kjelleren samt over vinduene i 1. etasje. Arne er på ny godt i gang i det nye huset. 
 
 
Selv om det enda er varmt og godt ute,  
i alle fall i skrivende stund, må man tenke 
på vinteren og kulden som garantert  
kommer. Arne Bjelland er politi av yrke,  
men har interesse som (fri) murer og har  
tatt initiativet til å mure pipe og monter 
ovn i den kommende salongen. Arne gir 
timer i form av eget arbeid, mens Noel  
Hammond har stått for økonomien ved 
å gi logen dette ved pengegave. 
På bilde til venstre ser vi Arne får hjelp av 
Pål Bjerke som ser etter om røret passer. 
 
Før Ordførende Mester igjen satte kursen for Danmark var oven alt utprøvd og den 
varmet riktig god samtidig som den ga en meget spesielt og vakker visuell opplevelse 



 

 
På illustrasjonen over kan vi se hvordan salongen vil bli seende ut. Denne del av logens 
områder vil ha ca 60 sitteplasser til dugnadsgjengen som ledes av Erland Nordstrøm, for godt 
gjennomført innsats. 
 
Da vi har vært meget heldige med tiden reetableringen blir utført i, har vi lykkes i å få inn en 
rekke gode tilbud på alt fra bygningens materiell til inventar. Dette har medført at vi kan se 
oss om etter nye møbler og utstyr slik at logen kommer til å se komplett ut. Møblene til loge 
salen er beregnet, målsatt og bestilt, vi gleder oss til å ta dem i bruk. Disse møbler er i 
samarbeid med S.M.P. Ragnar Tollefsen bestilt fra fabrikk i utlandet.  
 
De tre grader St. Johanneslogen arbeider innen vil bli avviklet i en og samme sal. Dette gjør at 
vi er avhengig av tekniske løsninger som skal passes sammen. Dette er en utfordring, men 
spennende arbeid. Jeg kan love at dere alle vil få en stor opplevelse ved besøk i Flikke i 
framtiden, ikke bare i I grad, men også i de to følgende. 
 
Hovedentreprenøren var rett etter ferien i 
gang med overbygget ut over den nye trapp 
som vi nå har fått på plass. Det mangler  
kun å få påført noen strøk maling og når  
så søylene erstatter bjelkene som sees på 
bildet, vil inngangsparitet bli en loge  
verdig. På trappen ser vi Olaf Risnes, i det 
han hiver etter luft under en dugnadsøkt. 
Grunnen foran bygget skal også gjøres i 
stand, idet takrennene som løper ned langs 
huset skal føres inn i ledninger bort fra  
bygningen 



 
Det er foretatt et stort arbeid utvendig  
på byggingen, da en er malt med tre 
strøk av beste maling. Et grunnings- 
strøk samt to toppstrøk skal holde i 
dermed holde i riktig mang år fram- 
over. På bilde til venstre kan vi også 
se at vinkle og passeren er kommet 
på plass. Denne er større en den vi 
hadde før og i tillegg er det lagt lys 
under den, slik at den framstår som 
et syn ikke bare i mørket men også  
ved høylys dag. Denne utgave av  
symbolet, er brakt til logen, denne  
gang som sist, av broder Olaf Risnes.  
 
Det rettes en takk til alle som er involvert i bygnings- arbeidene, direkte og indirekte. Gløden 
og pågangen er stor, og det er utrolig, når man tenker på at vi bygger loge for andre gang på 
5-6 år.  Også en stor takk til dere som følger oss på avstand og som har strekt ut en hånd med 
lovnad om hjelp hvis det skulle trengs. 
 
Har dere lyst til å ta turen til Austadviga nr. 3 for å delta i dugnadsarbeide, så er dere 
hjertelig velkommen. Det er stor aktivitet på lørdager framover høsten og vinteren. En 
hjelpende hånd vil vi alltid sette pris på, men har du liten til men lyst til å se hvordan det blir, 
så er du selvfølgelig også velkommen til det.   
 
Til sist i denne rapport, ønskes dere alle, fra Flikke tdt Fiorde, en riktig god høst.  
 
Med broderlig og vennlig hilsen 
 
Thore B Sirnes 
Ordførende Mester. 
 
Flikke til de tvende Fiorde. 
En loge under reetablering. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


